KLUBY A KRUZKY V CENTRE VOLNEHO CASU - REGIONALNOM CENTRE MLADEZE
STROJARENSKA 3, KOSICE

Ziaci sa mdzu prihlasit mailom (kontakty s uvedené pri kazdej ponuke),
alebo telefonicky na &islo: 055 622 3820

e Vytvarny ateliér - pre ziakov SS — streda 15.30 — 17.30 hod.
Pravidelné vytvarné Cinnosti zamerané na kresbu a mafbu s réznym vytvarnym materialom, kreslenie,
malovanie podla modelu /objekt, zatiSie, kreslenie a malovanie v plenéri/.
Kontakt : Mgr. Lubica Oberucova, lubica.oberucova@rcm.sk

o Fotograficky klub 1, 2, 3 - utorok, streda, Stvrtok od 15.30 do 17.30 hod.
Klub je otvoreny pre mladez od 14 do 24 rokov. Ciefom je zvladnut zaklady prace s digitalnym fotoaparatom,
naucit sa postupy pri fotografovani portrétov, architektury, makrofotografie, krajinarskej fotografie a tiez
spracovanie fotografii v pocitagi.
Kontakt: Igor Tymczak, igor.tymczak@rcm.sk

e Enviroklub
Aktivity su zamerané na environmentalnu problematiku, recyklaciu odpadov a ochranu Zivotného prostredia.
Kontakt: Mgr. Roland Banhegyi, roland.banhegyi@rcm.sk

o Finanény kruzok - pondelok od 15.00 do 17.00 hod.
Prispieva k rozvoju kompetencii pre spravne
narabanie s peniazmi, pre vytvorenie zivotnych hodnét, stanovenie Zivotnych priorit a k pochopeniu vytvarat
hodnotu fudskej prace. Cielom je naugit Ziakov Usporne hospodarit, efektivne investovat, zlepSovat zru¢nosti
v oblasti finanéného trhu.
Kontakt: PaedDr. Marta Harvilakova, marta.harvilakova@rcm.sk

o Klub dobrovolnikov | — defi a ¢as stretnutia po vzajomnej dohode — 1x do tyzdna
Miesto stretnutia; CVC- RCM , Strojarenska 3, 04001 Kosice
Nabor do kruzku: 17. september 2020 o 15:00 hod. v CVC
Miesto konania: GU sv. Lukasa pripadne iné zariadenie pre seniorov /Arcus, Jesen/
Ciefom kruzku je posilfiovat socialne citenie mladeze k potrebam starSich ludi.
Naplfiou prace kruzku je navsteva a pomoc stardim fudom v zariadeniach pre seniorov.

¢ Klub dobrovornikov Il. - defi a €as stretnutia po vzajomnej dohode - 1x do tyzdfia
Miesto stretnutia: CVC- RCM , Strojarenska 3, 04001 Kosice
Nabor do kruzku: 17. september 2020 o 15:00 hod. v CVC
Miesto konania: po dohode s OZ Zabky.
Ciefom kruzku je naucit’ sa neziStne pomahat inym hlavne vo vonkajSich priestoroch.
Krazok by fungoval v spolupraci s OZ Zabky.
Kontakt : Ing. Lubica Guothova, lubica.guothova@rcm.sk, tel.¢. 0903 807 329

¢ Projektovy manazment v praxi
Klub ur€eny pre mladych ludi od 15 do 30 rokov, ktori chcu vycestovat do zahrani€ia v ramci programu
Erasmus+. Pre vSetkych mladych ludi, ktori chcu vyuzit prilezitost vykonavat dobrovolnicku pracu na
projektoch z ktorych maju prospech komunity a fudia v celej Eurdpe prostrednictvom Eurdpskeho zboru
solidarity.
Kontakt: Izabela Széplaki, izabela.szeplaki@rcm.sk

¢ Klub masmedialnej komunikacie — 1x tyzdenne, 1,5 hodiny.
Ciefom klubu je vytvorit dokumentarny film, zlepSovat zruénosti pri praci s audiovizualnou technikou.
Kontakt: PaedDr. Marta Harvilakova Mikulakova, marta.harvilakova@rcm

e Kruzok bojovych umeni
Mate moznost stat sa su€astou najuspesnejsSieho Sportového klubu na Slovensku cvi€iaceho dve najstarSie
japonské bojové umenia laidé a DZ26d6.
Kontakt: Ing. Marian Bartko 0911 010 600, marian.bartko@hikaridojo.sk
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